г и

L J

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ЯЛ -?Ь

[вынесении изменений в распоряжение
'от 28.04.2017 № 2164/Зр «О распределении обучающихся
по группам по изучению элективных дисциплин»

В соответствии с п.2ЛхЛ0. Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, П.72.1.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (в редакции приказа от 22.07.2016 №5931/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Внести изменения в приложение № 2 к распоряжению от 28.04.2017 № 2164/Зр
«О распределении обучающихся по группам по изучению элективных дисциплин»,
изложить приложение № 2 к распоряжению в редакции приложения к настоящему
распоряжению.
Основание: личные заявления, учебный план (регистрационный номер 16/5014/1) (91).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям математика, механика,
процессы управления, физика и химия Д.Н. Николаева

_1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

№ проекта: 639/Эр-проект от 27.02.2018 Группа документов: 01 Распоряжения по л/с обучающихся
Версия проекта: 2 Состав:
Содержание: О внесении изменений в распоряжение от 28.04.2017 № 2164/Зр (ЭД,весна,04.03.01,2
курс)
Исполнитель: Леман Юлия Олеговна - Ведущий специалист;

ФИО и должность Виза Дата Подпись Примечание
Захарова Ирина Витальевна - Начальник отдела
(Учебный отдел по направлению химия Учебного
управления Ректората СПбГУ)

Согласовано 28.02.2018

Смирновская Ирина Борисовна - Заместитель
начальника отдела
(Служба делопроизводства 7)

Согласовано 28.02.2018

Сорокоумов Виктор Николаевич - Председатель
учебно-методической комиссии
(Учебно-методическая комиссия Института
химии)

Согласовано 28.02.2018

Фролова Татьяна Владимировна - Заместитель
начальника Управления
(Управление образовательных программ)

Согласовано 28.02.2018

Подготовил: Леман Юлия Олеговна, тел.428-40-32

Подтверждаю

(01.03.2018
10:37:10)

Рассылка:
Директор Института химии - Балова И. А.
Председатель УМК - Сорокоумов В.Н.
Заместитель начальника Управления образовательных программ - ролова
Заместитель начальника Учебного управления - Николаева Д-Н-
Начальник учебного отдела по направлению химия - Захарова И.В.

Приложение к распоряжению
от Oji0$ № 6 f % j3>p

Списки студентов 2 курса на элективные дисциплины в весеннем семестре
2017/2018 учебного года:

1. Культурология
1.1 Алифоренко Данил Владимирович
1.2 Бульонкова Анастасия Леонидовна
1.3 Галиуллин Тимур Мансурович
1.4 Гейль Кирилл Константинович
1.5 Гехт Марта
1.6 Григорова Ольга Владимировна
1.7 Дворецкая Анна Валерьевна
1.8 Деев Владислав Александрович
1.9 Десятова Алена Игоревна
1.10 Иванова Арина Романовна
1.11 Исаков Николай Анатольевич
1.12 Козина Дарья Олеговна
1.13 Куприянова Наталья Сергеевна
1.14 Лавит Ксения Сергеевна
1.15 Максимова Елизавета Алексеевна
1.16 Олисов Дмитрий Андреевич
1.17 Парфенюк Т атьяна Николаевна
1.18 Соколов Алексей Сергеевич
1.19 Толмачев Максим Викторович
1.20 Филонова Екатерина Сергеевна
1.21 Фоминцева Анастасия Павловна
1.22 Халидова Мария Муслимовна

2. Мировые религии
2.1 Андриянов Владимир Сергеевич
2.2 Бережная Анастасия Сергеевна
2.3 Булдаков Александр Владимирович
2.4 Буровая Екатерина Сергеевна
2.5 Ван Линьцзюньяо
2.6 Видякина Александра Александровна
2.7 Губина Евгения Андреевна
2.8 Калуцкая Татьяна Дмитриевна
2.9 Карнаух Михаил Сергеевич
2.10 Кузнецов Кирилл Максимович
2.11 Левашова Екатерина Юрьевна
2.12 Ломакина Татьяна Евгеньевна
2.13 Мухтудинова Алина Ибрагимовна
2.14 Пажельцев Василий Витальевич
2.15 Руденко Илья Владимирович
2.16 Садецкая Анастасия Викторовна
2.17 Сапрыкина Марина Игоревна

2.18 Скворцова Ирина
2.19 Соколова Дарья Николаевна
2.20 Соколова Элина Вадимовна
2.21 Стрыканова Вера Владимировна
2.22 Темникова Мария Сергеевна
2.23 Трефилов Иван Олегович
2.24 Хворост Тарас Андреевич
2.25 Чапайкина Светлана Андреевна
2.26 Шершнев Иван Алексеевич
2.27 Щербаков Николай Викторович
2.28 Щербина Надежда Андреевна

3. Основы лазерной химии
3.1 Бульонкова Анастасия Леонидовна
3.2 Буровая Екатерина Сергеевна
3.3 Видякина Александра Александровна
3.4 Мухтудинова Алина Ибрагимовна
3.5 Соколов Алексей Сергеевич
3.6 Стрыканова Вера Владимировна
3.7 Филонова Екатерина Сергеевна
3.8 Хворост Тарас Андреевич

4. Основы современной энергетики
4.1 Андриянов Владимир Сергеевич
4.2 Ван Линьцзюньяо
4.3 Галиуллин Тимур Мансурович
4.4 Кузнецов Кирилл Максимович
4.5 Парфенюк Т атьяна Николаевна
4.6 Руденко Илья Владимирович
4.7 Толмачев Максим Викторович
4.8 Трефилов Иван Олегович
4.9 Чапайкина Светлана Андреевна

5. Химическая связь в органических соединениях
5.1 Алифоренко Данил Владимирович
5.2 Бережная Анастасия Сергеевна
5.3 Булдаков Александр Владимирович
5.4 Гейль Кирилл Константинович
5.5 Гехт Марта
5.6 Григорова Ольга Владимировна
5.7 Губина Евгения Андреевна
5.8 Дворецкая Анна Валерьевна
5.9 Деев Владислав Александрович
5.10 Иванова Арина Романовна
5.11 Исаков Николай Анатольевич
5.12 Калуцкая Татьяна Дмитриевна
5.13 Козина Дарья Олеговна
5.14 Лавит Ксения Сергеевна
5.15 Олисов Дмитрий Андреевич
5.16 Сапрыкина Марина Игоревна

5.17 Скворцова Ирина
5.18 Соколова Дарья Николаевна
5.19 Соколова Элина Вадимовна
5.20 Халидова Мария Муслимовна
5.21 Шершнев Иван Алексеевич
5.22 Щербаков Николай Викторович
5.23 Щербина Надежда Андреевна

6. Химия ультрадисперсного состояния твердых веществ
6.1 Десятова Алена Игоревна
6.2 Карнаух Михаил Сергеевич
6.3 Куприянова Наталья Сергеевна
6.4 Левашова Екатерина Юрьевна
6.5 Ломакина Татьяна Евгеньевна
6.6 Максимова Елизавета Алексеевна
6.7 Пажельцев Василий Витальевич
6.8 Садецкая Анастасия Викторовна
6.9 Темникова Мария Сергеевна
6.10 Фоминцева Анастасия Павловна